
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

  

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 12 серпня 2021 року № 176  

«Про визначення уповноваженої особи (координатора) та відповідальної особи з прийому 

заяв та повідомленьз питань здійснення заходів  у сфері запобігання та протидії  

домашньому насильству і насильству за ознакою статі на території  

Саратської селищної територіальної громади 

 

 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про запобігання та протидію домашньому насильству», пунктами 8, 23 

постанови Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 року № 658 «Про затвердження 

Порядку взаємодії субєктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії 

домашньому насильству і насильству за ознакою статі» з метою здійснення заходів у сфері 

запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі, виконавчий 

комітет селищної ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету від 12 серпня 2021 року  № 176  «Про 

визначення уповноваженої особи (координатора) та відповідальної особи з прийому заяв та 

повідомлень з питань здійснення заходів  у сфері запобігання та протидії домашньому 

насильству і насильству за ознакою статі на території Саратської селищної територіальної 

громади» такі зміни:  

 

1.1. Пункт 1 рішення викласти у такій редакції: 

 

«1. Визначити керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради 

Тодорова Михайла Івановича - уповноваженою особою (координатором) у сфері запобігання 

та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі». 

             

   2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову Райчеву В.Д. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева  

 

 

         03 лютого 2023 року 

 

№ 516 

 

 

 


